

ÅRSREDOVISNING

för

Jakob & Per Electro AB


Org.nr. 556684-7165

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3-4
- noter	5-6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Jakob & Per Electro AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 1 november 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lofsdalen 2024-11-01



Jakob Sahlén

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Jakob & Per Electro AB, 556684-7165 får härmed avge årsredovisning för 2023-05-01 - 2024-04-30. Styrelsens säte är i Lofsdalen.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver verksamhet inom elinstallationer även hissar, rulltrappor, larm, antenner, åskledare och elektriska värmesystem, fastighetservice. Förvaltning av aktier och liknande värdepappersinstrument.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 40% jmf med fg räkenskapsår. Anledningen beror främst på minskad arbetstid och sämre utfall av anbudsjobb.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 562	4 242	5 570	3 860
Resultat efter finansiella poster	-1 071	375	1 455	671
Soliditet, %	79	81	86	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 922 255
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-150 000
Årets resultat		-153 261
Vid årets slut	100 000	1 618 994

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 772 255
Utdelning vid extra stämma 2024-06-14	-600 000
årets resultat	-153 261
Totalt	1 018 994
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 018 994
Summa	1 018 994

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 561 542	4 241 922
Övriga rörelseintäkter		81 529	174 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 643 071	4 416 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 611 530	-1 935 837
Övriga externa kostnader		-578 218	-726 773
Personalkostnader	1	-1 464 189	-1 347 213
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 998	-29 588
Summa rörelsekostnader		-3 706 935	-4 039 411
Rörelseresultat		-1 063 864	377 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 768	1 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 620	-3 248
Summa finansiella poster		-6 852	-1 835
Resultat efter finansiella poster		-1 070 716	375 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		953 000	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		953 000	-95 000
Resultat före skatt		-117 716	280 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 545	-126 096
Årets resultat		-153 261	154 384

2024111901578

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	182 410	118 354
Summa materiella anläggningstillgångar		182 410	118 354
Summa anläggningstillgångar		182 410	118 354
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		38 328	32 725
Summa varulager		38 328	32 725
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		408 602	278 005
Övriga fordringar		367 865	201 383
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 113 015	2 332 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 133	6 897
Summa kortfristiga fordringar		1 901 615	2 819 273
Kassa och bank			
Kassa och bank		375 870	791 736
Summa kassa och bank		375 870	791 736
Summa omsättningstillgångar		2 315 813	3 643 734
SUMMA TILLGÅNGAR		2 498 223	3 762 088

202411901579

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 772 255	1 767 871
Årets resultat		-153 261	154 384
Summa fritt eget kapital		1 618 994	1 922 255
Summa eget kapital		1 718 994	2 022 255
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	325 000	1 278 000
Summa obeskattade reserver		325 000	1 278 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		133	133
Summa långfristiga skulder		133	133
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 437	100 858
Skatteskulder		29 894	28 057
Övriga skulder		201 971	191 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 794	141 006
Summa kortfristiga skulder		454 096	461 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 498 223	3 762 088

2024111901580

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel och fastprisuppdrag enligt alternativregeln enligt nedan.

Företaget vinstavräknar entreprenadarbeten på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående ej fakturerade entreprenadarbeten tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Företaget vinstavräknar entreprenadarbeten med fast pris när arbetet är avslutat. Pågående, ej fakturerade entreprenadarbeten värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen indirekta kostnader samt med avdrag för fakturerade dellikvider. Nettot redovisas under posten pågående arbeten för annans räkning i balansräkningen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	15-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Varulager

Varulagret är upptaget till 97% av anskaffningsvärdet.

Not 1 Anställda

Medelantalet anställda

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3
Totalt	3	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	264 906	116 964
-Nyanskaffningar	117 054	147 942
	381 960	264 906
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-146 552	-116 964
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-52 998	-29 588
	-199 550	-146 552
Redovisat värde vid årets slut	182 410	118 354

Not 3 Periodiseringsfonder

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		188 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020		260 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021		250 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	135 000	390 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	190 000	190 000
	325 000	1 278 000

Av periodiseringsfonder utgör 66 950kr (263 268) uppskjuten skatt.

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljad kreditlimit	-250 000	-250 000
Outnyttjad del	250 000	250 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Underskrifter

Lofsdalen 31 oktober 2024.

Jakob Sahlén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2024

Ernströms Revisionsbyrå KB

Lena Magnusson
Godkänd revisor

202411901583

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Jakob Sahlén
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-11-01 06:32:56 GMT+01:00
Transaktions-ID: 70726d6cbdc646088c695474b7e778f1

Underskrift 2

Namn: Lena Magnusson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-11-01 11:26:17 GMT+01:00
Transaktions-ID: 33559f790229406bbbeb793bf3a0b146

2024111901584
